О признании утратившими силу

отдельных указов Губернатора

области

1. Признать утратившими силу указы Губернатора области:

- от 08.02.2011 № 32 «О проведении конкурса на лучшую подготовку

граждан к военной службе, организацию и проведение призыва на военную

службу»;

- от 09.01.2013 № 2 «О внесении изменений в указ Губернатора области

от 08.02.2011 № 32».

2. Указ вступает в силу с момента официального опубликования.

Губернатор области М.Я. Евраев